PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de 2024

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

ERRATA AO EDITAL Nº 033/2024 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DE

TRABALHADOR BRAÇAL FEMININO - CEDROLÂNDIA

A Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 5.594 de 29 de novembro de
2024, torna público o que segue:

Considerando que a Comissão se equivocou na soma dos pontos da can-

didata Queila Barbosa dos Reis (Cedrolândia);

Considerando o estabelecido na Súmula 473 do Supremo Tribunal Fede-

ral;

I – Que em razão do equívoco a Comissão decide alterar a Classificação Final dos
Trabalhadores Braçais Feminino – Cedrolândia, com a seguinte redação:

Onde se lê

Edital nº 033/2024

ANEXO I

Trabalhador Braçal Feminino – Cedrolândia

Clas. Prot. Nome Total

1º 057 LEONICE LOURENÇO DE SOUZA MACHADO 40,0

2º 479 QUEILA BARBOSA DOS REIS 40,0

3º 011 CLEUNICE DE SOUZA LOURENÇO  34,0

4º 483 AURELIZNEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 34,0

5º 420 MARLI FARIA DOS SANTOS 8,0

6º 597 LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS 4,0

Leia-se

Edital nº 033/2024

ANEXO I
Trabalhador Braçal Feminino – Cedrolândia

Clas. Prot. Nome Total

1º 057 LEONICE LOURENÇO DE SOUZA MACHADO 40,0

2º 011 CLEUNICE DE SOUZA LOURENÇO 34,0

3º 479 QUEILA BARBOSA DOS REIS 34,0

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de 2024

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

4º 483 AURELIZNEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 34,0

5º 420 MARLI FARIA DOS SANTOS 8,0

6º 597 LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS 4,0

Nova Venécia – ES., 27 de novembro de 2024

Elson Luis Schneider

Presidente da Comissão Especial